2021 年 1 月 29 日

各  位

          会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

           代表者名 代表取締役社長執行役員 鍋割 宰

               (コード番号 3205 東証・名証第一部)

         問合せ先 執行役員 経理財務部長  白子田 圭一

                                                    (TEL：03－3257－5022)

（開示事項の経過報告）持分法適用関連会社の株式追加取得（連結子会社化）

に関するお知らせ

 2020 年 11 月９日付でお知らせいたしました「持分法適用関連会社の株式追加取得（連結子会社化）に関す

るお知らせ」につきまして、同社株式の追加取得が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 株式取得日

2021 年 1 月 29 日

2. 異動する子会社の概要

（1） 名称

（2） 所在地

（3） 代表者の役職・氏名

（4） 事業内容

（5） 資本金

（6） 設立

BB Japan Holdings, LLC　　19.5％

125,999,000円

株式会社ブルックス ブラザーズ ジャパン

東京都品川区上大崎 3丁目１番１号

代表取締役社長　渡部　克男

アメリカブランド「Brooks Brothers」の衣料品及び服飾品等の販売

1979年2月１日

（7） 大株主及び持株比率
株式会社ダイドーリミテッド　 80.5％

3. 株式取得の相手先の概要

（1） 名称
（2） 所在地
（3） 代表者の役職・氏名
（4） 事業内容
（5） 資本金
（6） 設立
（7） 純資産 守秘義務契約により非開示
（8） 総資産 守秘義務契約により非開示
（9） 大株主及び持株比率

資本関係 該当事項はありません。
人的関係 該当事項はありません。
取引関係 該当事項はありません。

BB Japan Holdings, LLC
1209 Orange Street, Wilmington, Delaware, U.S.A.
CEO  Marc D. Miller

株式会社ブルックス ブラザーズ ジャパンの株式保有
なし
2020年10月12日

SPARC International Holdings, LLC(100%)

（10）
上場会社と当該会社
との間の関係

4. 株式取得価額

守秘義務契約により非開示

5. 今後の見通し

本件による当期の連結業績に与える影響につきましては、軽微なものと考えております。今後、連結業績に

重要な影響を与えることが明らかになった場合は、速やかにお知らせいたします。

経営企画室 広報担当 ＴＥＬ：０３－３２５７－５１０６
経理財務部 ＴＥＬ：０３－３２５７－５０２２

お問い合わせ先

以上